



# Lär dig rädda liv med HLR!

**En rätt genomförd hjärt- och lungräddning (HLR) kan rädda liv. Tack vare Sparbankstiftelsen Skåne kan vi nu erbjuda föreningar i Lomma en kostnadsfri Vuxen HLR-kurs med hjärtstartare.**

Alla bör någon gång ha deltagit i en Vuxen HLR kurs med hjärtstartare men också med jämna mellanrum få möjlighet att repetera. Ta chansen och säkerställ att din förening kan HLR! I utbildningen ingår både teoretiska och praktiska moment där deltagarna får lära sig HLR, hantera luftvägs- och hjärtstopp, använda hjärtstartare samt hur man bör agera vid blödning, brännskador, drunkning och fallolyckor. Efter godkänd utbildning utfärdas kompetenskort som bevis. Kursen leds av Marie Augustsson som är Certifierad HLR instruktör och hålls enligt Svenska rådet för hjärt- och lungräddningsriktlinjer 2016.

Under kvällen berättar vi även hur din förening kan söka anslag från Sparbanksstiftelsen Skåne. Vi bjuder på lättare förtäring med smörgås och dryck. Eftersom vi har ett begränsat antal platser har vi satt en gräns på max två deltagare per förening. Först till kvarn gäller. Fler från i föreningen kan delta i mån av plats. Skicka ett mail till [annsofie.bramell@swedbank.se](mailto:annsofie.bramell@swedbank.se) så sätter vi upp intressenterna på en kölista.

Välkommen!  
Swedbank

- Datum:** Onsdagen den 14 februari  
**Tid:** Välj mellan två olika tider 16.30-19.00 eller 19.00-21.30  
**Plats:** Dansrotundan i Lomma, Strandvägen 120  
**Pris:** Kursen är kostnadsfri  
**Anmälan:** Senast 1/2 till [www.already.net/malmo](http://www.already.net/malmo)  
Användarnamn och lösenord: hlr2018

I SAMARBETE MED



## Tillsammans ger vi tillbaka!

Under 25 år har Sparbanksstiftelsen Skåne och Swedbank tillsammans delat ut mer än 500 miljoner kronor till 1 000-tals lokala initiativ. Genom att ge tillbaka delar av vårt överskott till idrott, kultur, utbildning och näringsliv, är vi med och bidrar till en positiv utveckling av samhället.

Anmäl din  
förening senast  
1/2!

